MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 036, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO -CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, considerando o Memorando nº 024/2018/DEN, resolve:

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  do
primeiro,  constituírem  a  Comissão de  organização  do  evento  em
comemoração  ao  dia  internacional  da  mulher–  Campus  Ouricuri-PE,  a
realizar-se no dia 06 de Abril de 2018.

SERVIDOR Matrícula/ SIAPE

Antonia Elzanir Malaquias Pereira 1270022

Alba Valéria de Oliveira Rodrigues 2323712

Antonia Albeniza Gomes 1061452

Elieth Oliveira Brandão 1882419

Kátia Bruna Alves Feitosa Cardoso 2157334

Lady-Anne Pereira Siqueira 1949533

Mabele de Jesus Santos 1527222

Wyara da Silva do Espirito Santo 2397504

Juliano Varela Oliveira 1970672

Milena Anunciada Monteiro 2394126

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

		2018-03-22T14:38:53-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA